
NAFARROAKO LASTERKETA BERTIKALEN BANAKAKO TXAPELKETA

CAMPEONATO NAVARRO INDIVIDUAL CARRERA VERTICAL

UHARTE ARAKIL BERIAN KB, 2025ko irailaren 21a

UHARTE ARAKIL BERIAN KB, 21 de septiembre de 2025

POSTUA ABIZENAK DENBORA KATEGORIA

PUESTO APELLIDOS TIEMPO_TOT CATEGORIA

1 MORENO LIZARRAGA OIER 0:50:10 PROM M

2 LERGA MENDIA AARON 0:50:44 PROM M

3 MARTIARENA ASTIZ AITOR 0:51:05 PROM M

POSTUA ABIZENAK DENBORA KATEGORIA

PUESTO APELLIDOS TIEMPO_TOT CATEGORIA

1 ALCUAZ RODRIGUEZ AINARA 0:55:10 ABS F

2 LOIZU ASCASSO UXUE 0:55:56 ABS F

3 SEGURA GALLEGO IRENE 0:57:53 ABS F

POSTUA ABIZENAK DENBORA KATEGORIA

PUESTO APELLIDOS TIEMPO_TOT CATEGORIA

1 MERINO OLAGÜE MIKEL 0:44:26 ABS M

2 MACIAS CIPRIAIN IÑIGO 0:45:06 ABS M

3 KAÑAMARES MUGUERZA IMANOL 0:46:02 ABS M

POSTUA ABIZENAK DENBORA KATEGORIA

PUESTO APELLIDOS TIEMPO_TOT CATEGORIA

1 MARTÍNEZ IRIARTE BEATRIZ 1:10:47 VET A F

POSTUA ABIZENAK DENBORA KATEGORIA

PUESTO APELLIDOS TIEMPO_TOT CATEGORIA

1 BEUNZA IRAIZOZ MIKEL 0:46:27 VET A M

2 ALZURI APEZETXEA MIKEL 0:47:47 VET A M

3 BARRIO FERNANDEZ IGNACIO 0:54:45 VET A M

POSTUA ABIZENAK DENBORA KATEGORIA

PUESTO APELLIDOS TIEMPO_TOT CATEGORIA

1 MUROLAS AGUERRI UXUE 1:02:48 VET B F

POSTUA ABIZENAK DENBORA KATEGORIA

PUESTO APELLIDOS TIEMPO_TOT CATEGORIA

1 BERAZA LACALLE JOSÉ LUIS 0:53:49 VET B M

2 AZPIROTZ SATRUSTEGI XABIER 0:56:18 VET B M

3 MARIEZKURRENA UNANUA KOLDO 1:00:39 VET B M



POSTUA ABIZENAK DENBORA KATEGORIA

PUESTO APELLIDOS TIEMPO_TOT CATEGORIA

1 MORENO LIZARRAGA OIER 0:50:10 PROM M

2 LERGA MENDIA AARON 0:50:44 PROM M

3 MARTIARENA ASTIZ AITOR 0:51:05 PROM M

4 TOUS ESPELOSIN XABIER 0:53:28 PROM M

5 OTONDO MIKEL 0:58:31 PROM M

6 USETXI NUIN XABIER 0:59:23 PROM M

7 SANTOS GARCÍA MARIO 1:01:26 PROM M

8 ZABALZA DERTEANO PEIO 1:05:23 PROM M

POSTUA ABIZENAK DENBORA KATEGORIA

PUESTO APELLIDOS TIEMPO_TOT CATEGORIA

1 ALCUAZ RODRIGUEZ AINARA 0:55:10 ABS F

2 LOIZU ASCASSO UXUE 0:55:56 ABS F

3 SEGURA GALLEGO IRENE 0:57:53 ABS F

4 MUROLAS AGUERRI UXUE 1:02:48 ABS F

5 CENICEROS  HATET GWENAELLE 1:06:35 ABS F

6 MARTÍNEZ IRIARTE BEATRIZ 1:10:47 ABS F

POSTUA ABIZENAK DENBORA KATEGORIA

PUESTO APELLIDOS TIEMPO_TOT CATEGORIA

1 MERINO OLAGÜE MIKEL 0:44:26 ABS M

2 MACIAS CIPRIAIN IÑIGO 0:45:06 ABS M

3 KAÑAMARES MUGUERZA IMANOL 0:46:02 ABS M

4 BEUNZA IRAIZOZ MIKEL 0:46:27 ABS M

5 LABAIRU DOMINGUEZ ASIER 0:46:32 ABS M

6 MORENO RODRÍGUEZ RUBÉN 0:46:34 ABS M

7 ZARRANZ OSINAGA XABIER 0:46:34 ABS M

8 MUNARRIZ IGOA ARITZ 0:46:40 ABS M

9 ARRETXEA LASTIRI JOKIN 0:47:11 ABS M

10 ERRO ECIOLAZA JOSEBA 0:47:39 ABS M

11 ALZURI APEZETXEA MIKEL 0:47:47 ABS M

12 IRURITA ALVARO 0:47:49 ABS M

13 HUALDE CALVO ARKAITZ 0:48:13 ABS M

14 SARDINA ARITZ 0:49:37 ABS M

15 RIDRUEJO FERNANDEZ JON 0:50:02 ABS M

16 MORENO LIZARRAGA OIER 0:50:10 ABS M

17 ARANGUREN SANTAMARTA JAVIER 0:50:13 ABS M

18 ARBIZU ARMENDARIZ GAIZKA 0:50:22 ABS M

19 LERGA MENDIA AARON 0:50:44 ABS M

20 SARASIBAR ZABALETA GORKA 0:50:57 ABS M

21 OTONDO ZILBETI IÑIGO 0:51:00 ABS M

22 AMATRIA ZABALZA JOSEBA EZTEBE 0:51:01 ABS M

23 MARTIARENA ASTIZ AITOR 0:51:05 ABS M

24 GALARZA LOPEZ DE GOIKOETXEA ANDER 0:53:06 ABS M

25 OÑA ORTIZ DAVID 0:53:18 ABS M

26 TOUS ESPELOSIN XABIER 0:53:28 ABS M

27 BERAZA LACALLE JOSÉ LUIS 0:53:49 ABS M



28 ANSA CLAVER ASIER 0:54:00 ABS M

29 LOIZU AQUERRETA MIGUEL 0:54:03 ABS M

30 RUBIO URKIA BEÑAT 0:54:37 ABS M

31 GALARZA ARREGUI JOSEBA 0:54:44 ABS M

32 BARRIO FERNANDEZ IGNACIO 0:54:45 ABS M

33 SÁNCHEZ MORENO JONATAN 0:55:12 ABS M

34 GOIKOETXEA TRIANA ANDONI 0:55:18 ABS M

35 PARRAGA ZUBILLAGA DANIEL 0:55:24 ABS M

36 ARAÑA MARTXUETA AIMAR 0:56:18 ABS M

37 AZPIROTZ SATRUSTEGI XABIER 0:56:18 ABS M

38 VILLANUEVA IBARRA ROBERTO 0:56:27 ABS M

39 MAIZA BEGUIRISTAIN JOSE JAVIER 0:56:39 ABS M

40 LASAGA XABIER 0:57:54 ABS M

41 ORTIGOSA VERA IÑIGO 0:58:08 ABS M

42 OTONDO MIKEL 0:58:31 ABS M

43 USETXI NUIN XABIER 0:59:23 ABS M

44 MAÑERU ARAÑA CARLOS 1:00:27 ABS M

45 ARREGI XABIER 1:00:36 ABS M

46 MARIEZKURRENA UNANUA KOLDO 1:00:39 ABS M

47 ESPARZA JIMENO RUBEN 1:00:51 ABS M

48 SANTOS GARCÍA MARIO 1:01:26 ABS M

49 GARABIETA FORTUNA UNAI 1:01:50 ABS M

50 ILARREGUI AGUIRRE FERMIN 1:01:50 ABS M

51 LOPEZ GUINEA ASIER 1:02:11 ABS M

52 MARTINEZ CUEVAS FRANCISCO JAVIER 1:02:33 ABS M

53 ZABALZA GOYA ION 1:02:42 ABS M

54 CASADAMÓN MUNÁRRIZ JAIME 1:02:51 ABS M

55 GIL BEORLEGUI MIKEL 1:03:41 ABS M

56 ZARATIEGUI ALDUNATE JUANAL 1:03:51 ABS M

57 BERUETE JIMÉNEZ ION 1:04:10 ABS M

58 GIL GUILLEN JAVIER 1:04:32 ABS M

59 MARCO ANDUEZA EDUARDO 1:04:52 ABS M

60 ZABALZA DERTEANO PEIO 1:05:23 ABS M

61 LÓPEZ LÓPEZ ASIER 1:07:29 ABS M

62 CEBRIAIN ANTTON 1:07:30 ABS M

63 DEL RIO MAYAYO PABLO 1:07:38 ABS M

64 SALGADO MANGAS JOSÉ ANTONIO 1:08:18 ABS M

65 JAKA ARAITZ 1:09:37 ABS M

66 IRIARTE ARTOZQUI IVÁN 1:10:07 ABS M

67 ASTIZ GOLI FERMIN 1:10:38 ABS M

68 ARANZUEQUE GOMEZ JOKIN 1:24:34 ABS M

POSTUA ABIZENAK DENBORA KATEGORIA

PUESTO APELLIDOS TIEMPO_TOT CATEGORIA

1 MARTÍNEZ IRIARTE BEATRIZ 1:10:47 VET A F

POSTUA ABIZENAK DENBORA KATEGORIA

PUESTO APELLIDOS TIEMPO_TOT CATEGORIA

1 BEUNZA IRAIZOZ MIKEL 0:46:27 VET A M

2 ALZURI APEZETXEA MIKEL 0:47:47 VET A M



3 BARRIO FERNANDEZ IGNACIO 0:54:45 VET A M

4 PARRAGA ZUBILLAGA DANIEL 0:55:24 VET A M

5 MAIZA BEGUIRISTAIN JOSE JAVIER 0:56:39 VET A M

6 MAÑERU ARAÑA CARLOS 1:00:27 VET A M

7 MARTINEZ CUEVAS FRANCISCO JAVIER 1:02:33 VET A M

8 GIL BEORLEGUI MIKEL 1:03:41 VET A M

9 ZARATIEGUI ALDUNATE JUANAL 1:03:51 VET A M

10 IRIARTE ARTOZQUI IVÁN 1:10:07 VET A M

POSTUA ABIZENAK DENBORA KATEGORIA

PUESTO APELLIDOS TIEMPO_TOT CATEGORIA

1 MUROLAS AGUERRI UXUE 1:02:48 VET B F

POSTUA ABIZENAK DENBORA KATEGORIA

PUESTO APELLIDOS TIEMPO_TOT CATEGORIA

1 BERAZA LACALLE JOSÉ LUIS 0:53:49 VET B M

2 AZPIROTZ SATRUSTEGI XABIER 0:56:18 VET B M

3 MARIEZKURRENA UNANUA KOLDO 1:00:39 VET B M

4 ILARREGUI AGUIRRE FERMIN 1:01:50 VET B M

4 MARCO ANDUEZA EDUARDO 1:04:52 VET B M

4 DEL RIO MAYAYO PABLO 1:07:38 VET B M

4 SALGADO MANGAS JOSÉ ANTONIO 1:08:18 VET B M

4 ASTIZ GOLI FERMIN 1:10:38 VET B M


